
              

 

 

 

JAUNO MŪZIĶU TALANTU KONKURSS 2023 

NOLIKUMS 

 

“Jauno mūziķu talantu konkurss 2023” aicina jaunos mūziķus piedalīties konkursā, gūt 

pieredzi skatuves mākslā, attīstīt uzstāšanās prasmes, pierādīt sevi un iegūt iespēju 

uzstāties Ventspils pilsētas svētkos 5.augustā, kā arī ierakstīt dziesmu studijā. 

Konkursa mērķis: Atklāt jaunus un talantīgus, daudzsološus jaunos izpildītājus. 

Atbalstīt un iedvesmot jauniešu nepieciešamību izteikt un apliecināt sevi mūzikas 

mākslā, kā arī pilnveidot jauniešu skatuvisko pieredzi, dalībnieku radošās spējas un 

dziedāšanas prasmi, ar pieredzējušas, labi atpazīstamas žūrijas vērtējumu. 

Konkursa uzdevuma izpildes kārtība: 

Lai pieteiktu dalību konkursā, grupai vai individuāli, līdz 2023. gada 28. jūlija plkst. 

23.59 ir jāaizpilda pieteikšanās forma (https://forms.gle/Gr1XwfoxEvo3XWSb7) un 

jāiesūta īss (līdz. 5 min.) demo video vai audio fails, kur dzirdama grupa vai izpildītājs 

muzicējot. Fails jānosūta uz epastu: juris.jope@ventspils.lv 

Konkursa norises laiks: 2023. gada 29. jūlijs no plkst. 18.00 – 21.00    

Konkursa norises vieta: Ventspils vecpilsētas tirgus laukums 

Konkursanti pēc pieteikšanās konkursam, demo video vai audio faila iesūtīšanas tiek 

reģistrēti klātienes konkursa norisei Ventspils vecpilsētas tirgus laukumā. 

Konkursantu sniegumu klātienē vērtēs profesionāla žūrija.  

Par uzvarētāju kļūst 1 labākais sniegums, kas ieguvis visaugstāko punktu vērtējumu. 

Apbalvotas tiek 1., 2., 3., vieta, tiek izvirzīta 1 simpātiju balva. 

 

Konkursa uzdevums 

1. Aizpildīt pieteikšanās formu līdz 2023.gada. 28.jūlija plkst. 23.59 

https://forms.gle/Gr1XwfoxEvo3XWSb7 

2. Iesūtīt demo video vai audio failu (līdz 5 min.) ar izpildītāju muzikālo 

sniegumu līdz 2023.gada.20.jūlija plkst. 23.59: e-pasts: 

juris.jope@ventspils.lv 

3. Piedalīties klātienes konkursa norisē, sniedzot priekšnesumu konkursa 

žūrijai. 

3.1. Ierasties uz konkursu laicīgi:  līdz plkst. 17.00 

https://forms.gle/Gr1XwfoxEvo3XWSb7
https://forms.gle/Gr1XwfoxEvo3XWSb7


              

 

 

3.1.1. Klātienē piereģistrēties dalībai uz skatuves.  

3.2. Pēc vajadzības vai organizatoru uzaicinājuma – veikt skaņas pārbaudes 

mēģinājumu laikā no 16.00-18.00 Sound check. 

3.3. Sekot līdzi sagatavotajai uzstāšanās kārtībai (secībai) konkursā. 

3.4. Sagatavot īsu stāstu par sevi/grupu (īsumā spēt pastāstīt par 

sevi/grupu). 

3.5. Sniegt savu priekšnesumu konkursa žūrijai. Līdz 20 minūtēm 2-4 savas 

vai citu autoru dziesmas 

3.6. Sagaidīt rezultātu paziņošanu. 

4. Rezultātu paziņošana 29. jūlijā plkst. 22.00 

 

 

Konkursa vērtēšanas kritēriji 

 

Konkursa darba vērtēšanas kritēriji 

 (maksimālais punktu skaits – 50) 

 

1. Repertuāra izvēle un sarežģītības pakāpe (max 10 p.) 

2. Priekšnesuma mākslinieciskā kvalitāte un prasmes (max 10 p.) 

3. Tehniskais izpildījums (max 10 p.) 

4. Izpildījuma kvalitāte un oriģinalitāte (max 10 p.) 

5. Skatuviskais tēls (max 10 p.) 

 

 

Pasākuma laikā notiks fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas un videomateriāli var 

tikt izmantoti publicitātes nolūkiem 

 


